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Psixologiya mustaqil fan sifatida. Psixologiyaning predmeti, maqsadi va  
vazifalari, asosiy tamoyillari, metodlari. Psixika va ong 
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Annotatsiya. Ushbu ilmiy maqolada psixologiya fanining mustaqil fan sifatida 
shakllanishi, uning predmeti, maqsadi va vazifalari ilmiy-nazariy jihatdan 
tahlil qilinadi. Shuningdek, psixologiyaning asosiy tamoyillari va tadqiqot 
metodlari yoritib beriladi. Psixika va ong tushunchalarining mohiyati, 
ularning o‘zaro bog‘liqligi hamda inson faoliyatidagi o‘rni ilmiy manbalar 
asosida ochib berilgan. Mazkur maqola psixologiya fanining nazariy asoslarini 
chuqur anglashga xizmat qiladi. 
Kalit so‘zlar: psixologiya, psixika, ong, fan predmeti, psixologiya metodlari, 
shaxs. 
Kirish. Psixologiya inson ruhiy hayotini o‘rganuvchi fan sifatida jamiyat 
taraqqiyoti jarayonida muhim ahamiyat kasb etib kelmoqda. Insonning xulq-
atvori, ruhiy kechinmalari, bilish jarayonlari va ijtimoiy munosabatlarini ilmiy 
asosda o‘rganish zarurati psixologiya fanining mustaqil fan sifatida 
shakllanishiga olib keldi. 
Bugungi kunda psixologiya nafaqat nazariy, balki amaliy fan sifatida ham turli 
sohalarda keng qo‘llanilmoqda. Shu sababli psixologiyaning predmeti, 
maqsadi, vazifalari hamda metodlarini ilmiy asosda tahlil qilish dolzarb 
hisoblanadi. 
1. Psixologiya mustaqil fan sifatida 
Psixologiya dastlab falsafa va tibbiyot fanlari tarkibida rivojlangan bo‘lsa-da, 
keyinchalik mustaqil fan sifatida shakllandi. XIX asr oxirlarida eksperimental 
tadqiqotlarning rivojlanishi psixologiyani mustaqil ilmiy fan darajasiga olib 
chiqdi. 
Psixologiya inson psixikasini, uning rivojlanish qonuniyatlarini va faoliyat 
jarayonida namoyon bo‘ladigan ruhiy hodisalarni o‘rganadi. Bugungi kunda 
umumiy psixologiya, yosh va pedagogik psixologiya, ijtimoiy psixologiya, 
klinik psixologiya kabi ko‘plab tarmoqlarga ega. 
2. Psixologiyaning predmeti, maqsadi va vazifalari 
Psixologiya fanining predmeti inson psixikasi va psixik jarayonlarning 
rivojlanish qonuniyatlaridir. Psixika insonning tashqi muhitga moslashuvi va 
faoliyatini boshqaruvchi murakkab tizim hisoblanadi. 
Psixologiyaning asosiy maqsadi inson ruhiy faoliyatini ilmiy asosda o‘rganish, 
psixik jarayonlarning mexanizmlarini aniqlash va ularni amaliyotda 
qo‘llashdan iborat. 
Psixologiyaning vazifalariga quyidagilar kiradi: 
•psixik jarayonlarning mohiyatini o‘rganish; 
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•shaxs rivojlanish qonuniyatlarini aniqlash; 
•inson xulq-atvorini boshqarish mexanizmlarini tahlil qilish; 
•psixologik bilimlarni amaliy faoliyatga tatbiq etish. 3. Psixologiyaning asosiy 
tamoyillari va metodlari 
Psixologiya fanida bir qator ilmiy tamoyillar mavjud bo‘lib, ular 
tadqiqotlarning asosini tashkil etadi. Asosiy tamoyillarga determinizm, ong va 
faoliyat birligi, rivojlanish tamoyili va tizimlilik tamoyili kiradi. 
Psixologik tadqiqotlarda turli metodlardan foydalaniladi. Kuzatish, suhbat, 
test, eksperiment va anketa metodlari eng keng tarqalgan metodlar 
hisoblanadi. Ushbu metodlar yordamida psixik hodisalar chuqur o‘rganiladi. 
4. Psixika va ong tushunchalari. Psixika — bu insonning tashqi olamni aks 
ettirish va unga moslashish qobiliyatidir. Psixika orqali inson atrof-muhitni 
anglaydi, his qiladi va faoliyat yuritadi. 
Ong esa psixikaning eng yuqori shakli bo‘lib, insonning o‘z-o‘zini anglash, 
rejalashtirish va ijtimoiy munosabatlarda faol ishtirok etishini ta’minlaydi. 
Ong va psixika o‘zaro chambarchas bog‘liq bo‘lib, shaxs rivojlanishining asosi 
hisoblanadi. 
Xulosa. Xulosa qilib aytganda, psixologiya inson ruhiy hayotini o‘rganuvchi 
mustaqil fan sifatida muhim ahamiyatga ega. Psixologiyaning predmeti, 
maqsadi va vazifalarini chuqur o‘rganish inson psixikasini anglashga yordam 
beradi. Psixika va ong tushunchalarining tahlili shaxs rivojlanishini ilmiy 
asosda tushuntirish imkonini beradi. Ushbu bilimlar psixologiya fanining 
nazariy va amaliy rivojiga xizmat qiladi. 
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